



Tekijä: Höyhens - Oma teos, CC BY-SA 3.0, <https://commons.wikimedia.org/w/index.php?curid=25616849>

# Kolmen kirkon retki

## Pe 9.5.2025

**Matkan hinta: 110 €/hlö**

Kohdeoppaina:

Kajaanin kirkossa isä Reijo Marjomaa

Kajaanissa opas Aila Latinpää

Kuhmossa kirkkoherra Riikka Pääkkönen ja

kanttori Ari Lohi

Jyrkänkoskella Mauri Haverinen

ja Pentti Sorjonen

- Matkanjohtajina: rovastit Jaana & Seppo Marjanen

Kohteina:

- Kajaanin Kristuksen Kirkastumisen kirkko, Paltaniemen kuvakirkko ja Kuhmon kirkko.
- Eino Leinon talo
- Jyrkänkosken talvisodan puolustusasema

**Ilmoittautumislomake**



klo 7 Lähtö Kuopiosta (Maljalahdenkatu, kaupungintalon takaa). Matkalla omakustannekahvit (Neste Linnanportti, Sukeva) Bussissa myös tarjolla kahvia, vissyä/vettä ja suklaata. Saavuttuamme Kainuuseen klo 10:00 menemme ensimmäiseksi tutustumaan **Kajaanin Kristuksen kirkastumisen kirkkoon**.

Opas Aila Latinpää nousee autoon ja lähdemme jatkamaan matkaa kohti **Paltaniemen kuvakirkkoa** jonne saavumme klo 11:30. Matkan aikana kuulemme niin historian kuin nykypäivänkin kuulumisia Kajaanista. Kirkkoon tutustumisen jälkeen nautimme keittolounaan **Eino Leinon** talossa klo 12:00. Ruokailun jälkeen tutustumme tarkemmin talon historiaan.

Kajaanista jatkamme matkaa kohti Kuhmoa klo 14:00. Pääsemme nauttimaan **Kaesan kotileipomon** kahvilassa päiväkahvit klo 15:45. Mahdollisuus tehdä herkullisia ostoksia (leipää, piirakoita, avokukkoja, rönttösiä, makeita leivonnaisia).

**Kuhmon kirkossa klo 16:45** esittely ja hartaushetki, kirkkoherra Riikka Pääkkönen ja kanttori Ari Lohi.

Kotimatalla pysähdymme **Jyrkänkoscalla talvisodan puolustusasemalla klo 18:00**. Oppaina Mauri Haverinen ja Pentti Sorjonen.

Iltakahvia, virvokkeita ja hedelmiä bussissa.

Takaisin Kuopiossa klo 21:00 mennessä.

### **Kajaanin Kristuksen kirkastumisen kirkko**

Vain neljän Suomen ortodoksisen pyhätön sisäseinät ovat kokonaan maalausten peitossa. Kajaanissa on yksi näistä kirkoista. Yksittäisten ikonien sijaan kirkkoa koristavat kaikki seinät peittävät maalaukset, jotka ovat kahden eri maalarin työtä: japanilaissyntyisen Petros Sasakin ja kyproslaisen Alkiviadis Kepolixen. Kyse on Pohjoismaiden ainoasta bysanttilasityylisestä kirkosta. Kristuksen kirkastumisen kirkko on Kainuun kappeliseurakunnan pääkirkko.

### **Paltaniemen kuvakirkko**

Kainuun emäseurakunta sai alkunsa Paltamon nimellä vuonna 1599, jolloin rakennettiin ensimmäinen kirkko Paltaniemelle. Nykyinen kirkko valmistui 1726. Suomen ensimmäisen naismaalarin Margareta Capsian pyhää ehtoollista esittävä alttaritaulu saatiin kirkkoon 1727. Kirkolle ominaiset katto- ja holvimaalaukset on tehnyt Emanuel Granberg vuosina 1778–1781. Parhaiten säilynyt maalaus on pääoven yläpuolella oleva "viimeinen tuomio", jonka yläosa kuvaa taivasta ja alaosa helvetin kurjuutta.

### **Kuhmon kirkko**

Kuhmon kirkko on keskikupolilla varustettu uusklassinen ristikirkko. Vuonna 1816 valmistuneen kirkon on suunnitellut kirkonrakentaja Jakob Rijf. Kellotapuli valmistui vuonna 1862 Carl Ludvig Engelin piirustusten mukaan. Kuhmon kirkko vaurioitui pahasti talvisodan pommituksissa, muttakorjattiin sodan jälkeen entiseen asuunsa. Korjausten yhteydessä hankittiin kirkkoon taidemaalari T. G. Tuhkasen maalaama alttaritaulu Jeesuksen ylösnousemus.

#### **Hinta sisältää:**

Ohjelman mukaiset opastukset, lounaan ja päivällisen, matkanjohtajapalvelut, sekä ohjelman mukaiset kuljetukset.

Muutokset ohjelmassa ovat mahdollisia. Otathan mukaan lämpimät vaatteet ja kengät sillä Kainuussa saattaa olla viileää vielä tuohon aikaan kevästä.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Kuopion Tila-Auto Oy.

Ilmoittautumiset ja lisätiedot:

Kuopion Tila-Auto Oy

Jaana Neuvonen

044 - 768 18 18

jaana.neuvonen@tila-auto.com

